平成28年11月吉日
東洋大学校友会埼玉県東部支部
　　支部長　　清宮　邦雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東洋大学校友会神奈川県支部
支部長　高原　正人
第9３回箱根駅伝　応援新年会(小田原地区･横浜地区)のご案内

平素より校友会神奈川県支部の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
恒例の大学3大駅伝も既に２大会が終わり、出雲駅伝は9位・全日本大学駅伝は6位と今一の成績でした。残る箱根駅伝には是非とも３年ぶりの優勝を期待したいものです。
その箱根駅伝まで2ヶ月を切り、神奈川県支部はその準備に入りました。今回は往路5区の応援場所を箱根湯本駅前の湯本大橋付近を避け、途中駅の風祭駅から4~5分箱根湯本駅方面に歩いた「風祭会館」前で行います。湯本大橋付近は近年、応援見物人で大変混雑するため満足な応援が難くなりましたので、手前（小田原寄り）の比較的見物人の少ない場所に移し目立つ応援をする為です。尚、選手通過後の応援観戦新年会は都合により中止といたしました。復路は例年通り横浜駅前の崎陽軒本店前での応援で場所の変更はありません。その後の崎陽軒での応援観戦新年会も従来どおりです。大型スクリーンで観戦し食事をしながら母校の応援となります。
つきましては今回も校友会本部の会長･副会長を初め、周辺の支部長･三役の方々にも是非ご臨席を賜りたくご案内を申し上げました。ご家族･会員お誘い合わせのうえ、お越し頂ければ幸甚でございます。
記
《小田原地区応援場所》
　　①日　時　　平成28年1月2日(木)　　12：00頃～（小田原中継所12：15前後）
　　②場　所　　風祭会館前　　箱根登山鉄道「風祭」駅より箱根湯本方面に徒歩4~5分（進行右側）
　　③会　費　　〇円　支部主催の応援観戦新年会は中止となりました（駅付近レストラン数軒あり）
《横浜地区応援新年会》
　　①日　時　　平成28年1月3日(金)　　12:30～（開場は11：30～）
　　②場　所　　崎陽軒本店　　横浜駅東口より徒歩2分
　　③会　費　　6,000円(当日受付にて)　　駅前で応援のあとゴールまで食事をしながらテレビ観戦
☆出席の回答は同封の申込書で12月20日(金)迄にFAXにて事務局までご連絡ください
☆準備の都合上12月25日以降のキャンセルはお受けいたしかねますのでご了承ください
☆会場スペースの関係上　崎陽軒での応援観戦新年会は200名までといたします

問合わせ･連絡先　 東洋大学校友会神奈川県支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副支部長兼事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関口　俊一　(S36　法律)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX　０４６－２３５－４１４１